
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523647075551126214 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 6

Referencia: 2020/00031132Y
Procedimiento: BASES Y PRUEBAS SELECTIVAS DE INGRESO DE PERSONAL 

FUNCIONARIO Y LABORAL FIJO
Asunto: Una plaza de Trabajador Social - OEP 2018
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la provisión como 
funcionario de Carrera de 2 plazas de Trabajador  Social ,mediante el sistema 
selectivo Concurso-Oposición en turno libre, correspondientes a las  Ofertas de 
Empleo Público del año 2016 y 2018, publicadas en BOP Nº34  de 20 de febrero 
de 2017 y  BOP Nº17 de 27 de enero de 2020 y aprobadas mediante Resolución 
Nº2019/3065–21/08/2019 y Nº2020/3759-28/09/2020 publicadas en BOP Nº209-
31/10/2019 y BOP Nº207-28/10/2020, BOJA Nº98-25/05/2020 y BOJA Nº236-
09/12/2020 y  BOE Nº335-24/12/2020 , en el Tablón de Edictos de este 
Ayuntamiento y en la página Web Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de 
Anuncios Municipal: Oferta Pública de Empleo, a los efectos oportunos.
Finalizado el plazo de diez días hábiles concedidos para la subsanación de 
las deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, 
y resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos 
y excluidos. 

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2020/004552 de fecha 24.11.2020, publicado en el BOPMA nº 24 de fecha 05-
02-2021 y conforme el art. 9 de la ley 40/2015 de Régimen Jurídico del Sector 
Público, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y 
excluidos del citado proceso selectivo, con indicación de las causas de 
exclusión.

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
PUBLICACION



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523647075551126214 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 6

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
PUBLICACION

AGUILAR GONZALEZ LOURDES ****1779-B
ALCAIDE LOPEZ ROGELIO ****5712-K
ALZUGARAY GARCIA JUAN ****6626-C
AMEZCUA GUZMAN MARIA ISABEL ****3998-W
ANDREU ALVARADO ANA ISABEL ****7630-P
ARANDA CONEJO RAUL ****0649-Q
ARANDA TORRES GUADALUPE ****2290-N
ARIAS GONZALEZ BEGOÑA ****5519-B
ARRIBAS SEBASTIAN ALICIA ****1444-P
ATAIDE LANZA MARIA DE LOS 

ANGELES
****6272-R

AYALA TSCHUSCHKE PATRICIA ****8195-B
BAENA MILLAN VERONICA MAITE ****1505-W
BARRIONUEVO VALLECILLO EVA MARIA ****0143-G
BENEDETTO ARREZA ALICIA ****5126-R
BENITEZ DOMINGUEZ ALICIA ****5088-Q
BERENGUER FERNANDEZ CARMEN MARIA ****6569-X
BONDJALE NGONGOLO FLORENTINA ****4363-P
CARMONA HOYOS JESICA ****4760-C
CARRION MARIN JULIA ****2064-T
CASTILLO CALLEJON ERNESTO ****2544-V
CEJAS RIVAS CARMEN ****4150-J
CHICA COBO ANTONIO JESUS ****6309-J
COLODRERO PEREZ BEATRIZ ****4583-S
CONEJO PORRAS PAULA ****9908-A
CRUZ LOPEZ SUSANA ****1964-V
CUADRADO CARVAJAL VANESSA ****4440-X
CUESTA PUERTAS EVA MARIA ****6596-F
DIAZ AGUILAR EVA MARIA ****9243-X
DIAZ ZAMBRANA MIGUEL SANTIAGO ****1646-M
DOMINGUEZ ANDIVIA MARIA DEL ROCIO ****7206-T
DURAN VEGAS SONIA ****9733-C
ESPIGARES NEBERMANN CHRISTIAN TOBIAS ****8619-C
ESTEBAN SIMARRO LORENA MARIA ****3061-A
EXPOSITO NAVAS YENIFER ****0211-K
FERNANDEZ RUEDA ALBA ****4200-T
GAMARRA JIMENEZ ELENA ****2862-A
GARCIA ESQUIVEL AYELEN SOLEDAD ****2360-L
GARCIA EXPOSITO MARIA BEATRIZ ****4773-G
GARCIA GARCIA ROSARIO MARINA ****1423-M
GARCIA JIMENEZ CRISTINA ****5501-T



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523647075551126214 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 6

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
PUBLICACION

GARCIA JIMENEZ JOSE MANUEL ****6849-W
GOMEZ CASTELLANO CRISTINA ****2521-B
GOMEZ COBO NAZARET ****3329-H
GOMEZ HURTADO BEATRIZ ****6918-X
GONZALEZ ALVAREZ BEATRIZ ****0334-E
GONZALEZ BADIA MARIA ISABEL ****1414-S
GRAJAL MARTIN PRIETO CYNTHIA ****1568-V
GUERRERO PALOMINO MARIA JOSE ****2531-T
GUERRERO MARTIN SARA ****0159-Z
GARCIA MOLINA MANUELA ****4542-B
GUTIERREZ TELLADO MARIA DEL CARMEN ****7068-W
GUZMAN JIMENEZ BEATRIZ ****8471-Z
HUERTAS VAZQUEZ ANDRES ****5582-M
JIMENEZ AVILES MARIA DOLORES ****7647-F
JIMENEZ CRESPO MIGUEL ANGEL ****2086-K
LAGUNA RODRIGUEZ SANDRA ****4196-D
LARA JONKER ESTEFANIA ****7123-J
LAUZONYTE BIRUTE ****4953-G
LEBRON DIAZ MARIA DE LA PAZ ****1318-M
LOPEZ CARRASCO MARGARITA 

ENCARNACIÓN
****2860-C

LOZANO BARRECHE ANDREA ****9438-T
AGUILAR GAMBERO MARINA ****6677-X
LUCAS LARA CARMEN MARIA ****7680-R
LUQUE LOPEZ ANA BELEN ****0302-W
LUQUE MORENO CARMEN TANIA ****3705-B
MARQUEZ ROMERO VERONICA ****1469-B
MARTIN DUARTE LAURA ****7735-D
MARTIN FRIAS PAULA ****8823-Y
MARTIN GRANDE ALEXANDRA ****8013-B
MARTIN LOPEZ MARIA DEL CARMEN ****8990-Z
MARTIN MALAVE ELENA ****1310-R
MARTINEZ VILLAR FELICIDAD VICTORIA ****0321-Z
MATA CALDERON INMACULADA ****6326-M
MILLAN LUGO GEMA ****4851-D
MONTERO ALVAREZ IRENE ****5083-B
CONTRERAS MEDINA MARIA DOLORES ****5590-T
MORENO ESTEVEZ INMACULADA ****9426-X
MORENO MUÑOZ INMACULADA ****7367-W
MUÑIZ RAGIO EVA ****5225-P
MUÑOZ CLEMENTE NURIA MARIA ****1876-A



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523647075551126214 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 6

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
PUBLICACION

MUÑOZ MUÑOZ ANDRES ****7638-D
NAVARRO ALARMA JORGE ****3180-D
NAVARRO REUS MARINA ****1297-L
NAVERO ROSALES PATRICIA ****8459-Q
OCAÑA VAZQUEZ FRANCISCA ****7719-C
PANIAGUA LOPEZ GUILLERMINA ****8340-H
PASTOR GARCIA NURIA DEL PILAR ****1088-L
PAVON GUARDE MARIA TANIA ****4135-Z
PEREZ PRIETO JESICA ****1865-V
PICAPIEDRA GONZALEZ NEREA ****8263-A
PINTO DOMINGUEZ LAURA ****9963-F
PIÑERO BORNES ROCIO ****6875-G
QUERO GALLEGO NAZARET ****2712-C
REINA IZQUIERDO PATRICIA ****0740-M
REYES MOLINA JOSEFA ****9166-Z
RODRIGUEZ CASTRO MIRIAM ISABEL ****4264-Z
RODRIGUEZ FERNANDEZ BELEN ****7672-X
RODRIGUEZ RICO REBECA ****0593-D
ROSA INVERNON MARIA BELEN ****3946-Q
ROSAS GARCIA MARIA DEL MAR ****6512-W
RUIZ JIMENEZ CARMEN ****1368-P
SALINAS LOPEZ ADELA ****0063-B
SALINAS DEL MORAL ANA ****7010-S
SAN CECILIO PEREZ YOLANDA ****5818-T
SANCHEZ GIL ISABEL MARIA ****8230-X
SANTOS AREVALO LOURDES ****5081-X
SERRANO ALCARAZ ANGELA ****8761-L
SERRANO OCAÑA MANUEL ****7335-Y
TAPIA YAGUES MARIA BELEN ****3609-B
TARDON LOPEZ MARIA ****4730-L
TELLADO FRIAS RAQUEL ****9090-Q
TORRES SEGURA PATRICIA ****0720-M
VALERO GONZALEZ ROCIO ****4469-T
VELASCO NAVARRO SILVIA ****4630-S
VIGO SOLER NATALIA ****2050-C

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Nº MOTIVOS 
EXCLUSION



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523647075551126214 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 5 de 6

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Nº MOTIVOS 
EXCLUSION

CABELLO GARCIA MARTA ****3990-Y 13
GARCIA TORRES ROCIO ****7705-D 13
MARTINEZ ROMERO MARIA ****6433-V 10
MONTERO SALGADO MARIA JOSE ****7808-P 10
MORENO ESTEVEZ MARIA JOSE ****6044-L 13

MOTIVO EXCLUSION
01 DNI CADUCADO
02 NO ACREDITA REPRESENTACION
03 FUERA DE PLAZO
04 NO APORTA DNI
05 NO APORTA SOLICITUD
06 NO APORTA TITULACION
07 SOLICITUD EN BLANCO
08 SOLICITUD SIN FIRMA
09 MODELO DE SOLICITUD INCORRECTO
10 NO EXENTO DE PAGO DE TASA
11 BASES 2.1 e)
12 DNI ILEGIBLE
13 NO APORTA PAGO TASA

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en el Tablón de Edictos de este 
Ayuntamiento y en la página Web Municipal:  Sede Electrónica: Tablón de 
Anuncios Municipal: Oferta Pública de Empleo.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.

Lo manda y firma el Concejal Delegado de Personal, Deportes, Medio Ambiente y 
Parques y Jardines, Vías y Obras, Contratación, en la fecha y lugar indicados, de 
lo que doy fe.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 13523647075551126214 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 6 de 6


		2021-06-15T13:09:27+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-06-15T13:09:14+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2021-06-15T13:25:07+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



